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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82404003K

2. Data e Regjistrimit 04/12/2018
3. Emri i Subjektit KATALIN GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, rruga 
Sulejman Delvina, qendra Olimpia, kati i dyte, nr.pasurie 
56/664-n 3/6 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit "Sherbime ligjore te ndryshme, keshillim juridik, perfaqesim 

ligjor per persona fizik dhe juridik, perpara te gjitha 
organeve te administrates shteterore, apo çdo zyre ose 
institution privat. Perfaqesim ligjor perpara cclo shkalle te 
gjyqesorit ne Republiken e Shqiperise dhe jashte saj per sa 
lejohet nga legjislacioni ne fuqi. Redaktim aktesh te 
ndryshme ligjore per te perfaqesuarit prej saj ne lidhje me 
ceshtje administrative, civile, penale etj. Asistence ligjore 
per shoqerite tregtare, perpilimi i akteve administrative qe 
rregullojne marredheniet e shoqerise tregtare brenda saj 
dhe/ose me te tretet. Ofrohet ndermjetesimi me persona apo 
subjekte te tjere per te arrire nje marreveshje sa me te 
favorshme ne lidhje me pasuri te paluajtshme, transaksione 
financiare si dhe cdo veprim tjeter te kerkuar nga te 
interesuarit si dhe cdo lloj keshillim i ligjor te mundshem ne 
permbajtje te ligjit nr. 9109 date 17. 7.2003 "Per Profesionin 
e Avokatise ne Republiken e Shqiperise ". Zhvillimi i 
kurseve profesionale te asistences juridike. "
Kliti Gramozi10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/05/2019                Deri: 
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11. Ortakët KlitiGramozi
11.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KATALIN GROUP
E-Mail: klitigramozi@icloud.com  
Telefon: 0682031228  

14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-022206-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-044681-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 18.12.2018 ku 
është vendosur: Ndryshimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Sherbime ligjore te ndryshme, keshillim juridik, perfaqesim ligjor 
per persona fizik dhe juridik, perpara te gjitha organeve te administrates shteterore, apo 
qdo zyre ose institucioni privat. Perfaqesim ligjor perpara cdo shkalle te gjyqesorit ne 
Republiken e Shqiperise dhe jashte saj per sa lejohet nga legjislacioni ne fuqi. Redaktim 
aktesh te ndryshme ligjore per te perfaqesuarit prej saj ne lidhje me ceshtje administrative, 
civile, penale etj. Asistence ligjore per shoqerite tregtare, perpilimi i akteve administrative 
qe rregullojne marredheniet e shoqerise tregtare brenda saj dhe/ose me te tretet. Ofrohet 
ndermjetesimi me persona apo subjekte te tjere per te arrire nje marreveshje sa me te 
favorshme ne lidhje me pasuri te paluajtshme. transaksione financiare si dhe cdo veprim 
tjeter te kerkuar nga te interesuarit si dhe cdo lloj keshillim i ligjor te mundshem ne 
permbajtje te ligj it nr 9109, date 17.7.2003 "Per Profesionin e Avokatitne Republiken e 
Shqiperise ". Zhvillimi i kurseve profesionale te asistences juridike.")          u be            
("Sherbime ligjore te ndryshme, keshillim juridik, perfaqesim ligjor per persona fizik 
dhe juridik, perpara te gjitha organeve te administrates shteterore, apo qdo zyre ose 
institucioni privat. Perfaqesim ligjor perpara cdo shkalle te gjyqesorit ne Republiken 
e Shqiperise dhe jashte saj per sa lejohet nga legjislacioni ne fuqi. Redaktim aktesh te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=202673F4-0228-49B1-969B-09EB405C6E9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6AE47AB-9B58-4081-9B8C-8CAD7564D111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14390777-6BBB-4831-B4FC-AAA2CB2ACC2D
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ndryshme ligjore per te perfaqesuarit prej saj ne lidhje me ceshtje administrative, 
civile, penale etj. Asistence ligjore per shoqerite tregtare, perpilimi i akteve 
administrative qe rregullojne marredheniet e shoqerise tregtare brenda saj dhe/ose 
me te tretet. Ofrohet ndermjetesimi me persona apo subjekte te tjere per te arrire nje 
marreveshje sa me te favorshme ne lidhje me pasuri te paluajtshme. transaksione 
financiare si dhe cdo veprim tjeter te kerkuar nga te interesuarit si dhe cdo lloj 
keshillim i ligjor te mundshem ne permbajtje te ligj it nr 9109, date 17.7.2003 "Per 
Profesionin e Avokatitne Republiken e Shqiperise ". Zhvillimi i kurseve profesionale 
te asistences juridike. Zhvillimi i kurseve profesionale te gjuheve te huaja si dhe 
kurseve profesionale te zhvillimit te aftesive si teknik ndertimi. Funksionimi si studio 
perkthimi, ne perkthimin e dokumenteve te gjuheve te ndryshme, nga perkthyes te 
licensuar sipas percaktimeve ligjore ne fuqi. Ofrimin e sherbimeve te klinikes 
mjekesore, kryerja e veprimtarise ne fushen e shendetesise, klinike diagnostikuese 
dhe mjekesore. Kryerjen e funksioneve te kompanise se marketingut. Kryerjen e 
funksioneve ne fushen e shtypshkrimeve, shtepise botuese si dhe librari, kryerja e 
botimeve te ndryshme ne fushen e letersise artistike, kulturore, shkencore, filozofike, 
fetare, informative dhe te ilustruara, flete palosje, etiketa, karte vizita, tregtimi me 
shumice dhe pakice i leter, boje, kimikate, shperndarja e botimeve te mesiperme.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-094407-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
04.02.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Sherbime ligjore te ndryshme, keshillim juridik, perfaqesim ligjor 
per persona fizik dhe juridik, perpara te gjitha organeve te administrates shteterore, apo 
qdo zyre ose institucioni privat. Perfaqesim ligjor perpara cdo shkalle te gjyqesorit ne 
Republiken e Shqiperise dhe jashte saj per sa lejohet nga legjislacioni ne fuqi. Redaktim 
aktesh te ndryshme ligjore per te perfaqesuarit prej saj ne lidhje me ceshtje administrative, 
civile, penale etj. Asistence ligjore per shoqerite tregtare, perpilimi i akteve administrative 
qe rregullojne marredheniet e shoqerise tregtare brenda saj dhe/ose me te tretet. Ofrohet 
ndermjetesimi me persona apo subjekte te tjere per te arrire nje marreveshje sa me te 
favorshme ne lidhje me pasuri te paluajtshme. transaksione financiare si dhe cdo veprim 
tjeter te kerkuar nga te interesuarit si dhe cdo lloj keshillim i ligjor te mundshem ne 
permbajtje te ligj it nr 9109, date 17.7.2003 "Per Profesionin e Avokatitne Republiken e 
Shqiperise ". Zhvillimi i kurseve profesionale te asistences juridike. Zhvillimi i kurseve 
profesionale te gjuheve te huaja si dhe kurseve profesionale te zhvillimit te aftesive si 
teknik ndertimi. Funksionimi si studio perkthimi, ne perkthimin e dokumenteve te gjuheve 
te ndryshme, nga perkthyes te licensuar sipas percaktimeve ligjore ne fuqi. Ofrimin e 
sherbimeve te klinikes mjekesore, kryerja e veprimtarise ne fushen e shendetesise, klinike 
diagnostikuese dhe mjekesore. Kryerjen e funksioneve te kompanise se marketingut. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E80938F-66F6-4887-8555-7BA6741F9E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E80938F-66F6-4887-8555-7BA6741F9E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58EDDEE3-61E5-4C88-907D-ECE22BD14280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E125DD-5FA0-4156-87B3-F68EEBC4A742
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Kryerjen e funksioneve ne fushen e shtypshkrimeve, shtepise botuese si dhe librari, kryerja 
e botimeve te ndryshme ne fushen e letersise artistike, kulturore, shkencore, filozofike, 
fetare, informative dhe te ilustruara, flete palosje, etiketa, karte vizita, tregtimi me shumice 
dhe pakice i leter, boje, kimikate, shperndarja e botimeve te mesiperme.")          u be            
(""Sherbime ligjore te ndryshme, keshillim juridik, perfaqesim ligjor per persona 
fizik dhe juridik, perpara te gjitha organeve te administrates shteterore, apo çdo zyre 
ose institution privat. Perfaqesim ligjor perpara cclo shkalle te gjyqesorit ne 
Republiken e Shqiperise dhe jashte saj per sa lejohet nga legjislacioni ne fuqi. 
Redaktim aktesh te ndryshme ligjore per te perfaqesuarit prej saj ne lidhje me 
ceshtje administrative, civile, penale etj. Asistence ligjore per shoqerite tregtare, 
perpilimi i akteve administrative qe rregullojne marredheniet e shoqerise tregtare 
brenda saj dhe/ose me te tretet. Ofrohet ndermjetesimi me persona apo subjekte te 
tjere per te arrire nje marreveshje sa me te favorshme ne lidhje me pasuri te 
paluajtshme, transaksione financiare si dhe cdo veprim tjeter te kerkuar nga te 
interesuarit si dhe cdo lloj keshillim i ligjor te mundshem ne permbajtje te ligjit nr. 
9109 date 17. 7.2003 "Per Profesionin e Avokatise ne Republiken e Shqiperise ". 
Zhvillimi i kurseve profesionale te asistences juridike. "")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-111272-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
19.02.2019 per ndryshimin e adreses kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, rruga Sulejman Delvina, qendra Olimpia, kati i dyte, 
nr.pasurie 56/664-n 3/6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2. Rruga "Arkitekt Kasemi", Hyrja nr. 1. Apartamenti nr.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-186861-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
06.05.2019 per fillimin e procedures se likujdimit dhe emerimin e likuidatorit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD966C68-624D-41CE-82EB-8EE284BB3FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79AE027-871C-4A2B-B035-94D368940E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4848B3-24C1-4606-A535-9740A82F292E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4848B3-24C1-4606-A535-9740A82F292E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F562F787-7F18-4E57-ADCC-39DCC5587320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F562F787-7F18-4E57-ADCC-39DCC5587320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE78C67-A8A3-47F3-9A2D-8DE1AFF80269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6792BF-8D3F-4600-B203-E0B06401CC99
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Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Kliti Gramozi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Kliti Gramozi")                      Nga data "06/05/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 22/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7EA9E74-F9E2-4FF6-A5FC-41803E0E87D6

